MUNICÍPIO  DE COQUEIRO BAIXO
Estado do Rio Grande do Sul

“Município da Canção Italiana”

PORTARIA N° 010/2024, DE 10 DE JANEIRO DE 2024.

“  Inclui  na  folha  de  pagamento  o
Conselheiro Tutelar Fabricio Tatsch
Camini,  classificado como titular no
Processo Eleitoral Unificado de 2023,
e dá outras providências.”

  O PREFEITO DE COQUEIRO BAIXO , Estado do Rio Grande do Sul,
no uso de suas atribuições legais, inclui na Folha de Pagamento, o Conselheiro Tutelar
Fabricio Tatsch Camini, por ter sido classificado como Conselheiro Tutelar no Processo
Eleitoral Unificado de 2023, a partir de 10 de janeiro de 2024.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE COQUEIRO BAIXO-RS, AOS
10 DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE 2024.

JOCIMAR VALER
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Henrique Luciano Ongaratto
Secretário Municipal da Administração

	MUNICÍPIO DE COQUEIRO BAIXO
	Estado do Rio Grande do Sul
	PORTARIA N° 010/2024, DE 10 DE JANEIRO DE 2024.